济宁市工商业联合会

中国民主建国会济宁市委员会

济宁市运河文化研究会

济宁市儒家文化与企业发展协会

曲阜国际儒商联合会

山东新闻网

济宁日报社

文    件

济联发 〔2009〕 5号
关于开展“孔孟之乡十大儒商”评选活动的

通      知

济宁市各企业单位：

为进一步加强我市诚信经营和职业道德的建设，根据全国整顿和规范市场经济秩序领导小组办公室和国务院国有资产监督管理委员会《关于加强行业信用评价试点管理工作的通知》精神，中国商业企业管理协会、中国文化管理学会、曲阜国际儒商联合会等单位联合举办《关于开展中国儒商评选工作的函》文件精神要求，济宁市工商联、民建济宁市委、济宁市运河文化研究会、济宁市儒家文化与企业发展协会、曲阜国际儒商联合会、山东新闻网、济宁日报社等决定在济宁市范围内企业中开展“孔孟之乡十大儒商”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、申请条件

参照《中国儒商评选条件及管理办法（暂行）》（见附件3）的相关条件进行申报。

二、评选程序

（一）申报阶段：2月23日～3月13日

请参评企业到山东新闻网济宁频道（网址：jining.sdnews.com.cn）及孔孟之乡网（网址：www.kmzx.org）下载“儒商评选申请表”、“儒商评选申请人所在企业情况表”，填写相关内容于3月13日前按联系方式发电子邮件并寄送打印材料。
（二）初评阶段：3月14日～3月16日

专家评审委员会根据企业提供的材料和其他反馈，按照中国儒商的标准对报送的儒商候选人进行初步审核，确定入围人选。

（三）公众投票：3月17日～3月23日

对入围儒商候选人分别在山东新闻网济宁频道、济宁日报、孔孟之乡网等媒体进行公示，接受公众投票。

（四）终评：3月24日～3月28日

专家评审委员会参考媒体投票结果对入围的儒商候选人进行评分，最终评选出“孔孟之乡十大儒商”。

（五）评选结果发布即颁奖典礼：3月29日

（六）公示及后续报道：3月30日～4月18日

三、材料要求

申报儒商填报附件一，同时提供以下材料：

（一）企业营业执照复印件，个人学历证书复印件；

（二）经营者真实的情况介绍（300-1000字左右）；

（三）文化经商理念及管理经验介绍（300-1000字左右）；

（四）社会公益活动证明文件或曾经获得荣誉证明（复印件）；

（五）本人发表的论文、专著；

（六）企业相关照片，标志及个人免冠照片（2寸）2张。
请将上述材料及电子文档于2009年3月13日前报送。

四、其他事项

（一）本次儒商评选活动采取自愿申报原则，由儒商评选委员会审核、推荐，网上公示，儒商评选委员会专家组评审，济宁市公证处公证的方式。
（二）儒商评选委员会将依据《中国儒商评选条件及管理办法（暂行）》，评选并发布儒商证书，并在媒体进行统一公告宣传。

（三）评出的“孔孟之乡十大儒商”直接参加“中国儒商”的评选。
（四）儒商评选的有效期为2年，自颁发证书之日计算，有效期满企业可申请续展，经审查符合规定的，予以续展，每次续展有效期2年。

五、联系方式

地址：济宁市红星中路3号济宁市工商联“孔孟之乡十大儒商”评选活动办公室 邮编：272025

联系人：郭焰  电话：2339083  邮箱：web@kmzx.org
                                     二○○九年二月

附件：1.儒商申请表；2.儒商申请人所在企业情况表；3．中国儒商评选条件及管理办法。